08.304.339/0001-93, localizada na Rua Martins Ferreira, nº 235 –
Centro – Macau/RN.

Contratado:  UNIAO  DOS  VEREADORES  DO  BRASIL  -  CNPJ:
83.594.978/0001-56, localizada na Avenida W3 Sul SQ 70 Bloco II
Sala 504, Edifício Assis Chateaubri – Asa Sul – Brasília/DF.

Valor global: R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais)

Orçamento Geral do Município
Órgão: Câmara Municipal de Macau
Unidade: 001 – Câmara Municipal de Macau
Função: 01 – Legislativa
Sub-Função: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo
Projeto/Atividade: